РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация  муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	666402,  п. Жигалово, ул. Советская, 25 тел. 3-26-06, факс 3-21-69.

secretar@irmail.ru

	«28» апреля 2017 г. № 51

О награждении Почетной грамотой Мэра
муниципального образования «Жигаловский район»,

объявлении Благодарности Мэра
муниципального образования «Жигаловский район»

          В соответствии с постановлением Администрации муниципального  образования «Жигаловский район» «Об утверждении порядка награждения Почетной грамотой Мэра муниципального образования «Жигаловский район», объявления Благодарности Мэра муниципального образования «Жигаловский район» и направления Приветственного адреса Мэра муниципального образования «Жигаловский район» от 01 июня 2006 года № 46,
         ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Мэра муниципального  образования «Жигаловский район»:

- Зюзина Сергея Александровича – начальника караула ПСЧ №48, за многолетний добросовестный труд и в честь 368-летием со Дня образования пожарной охраны России;
- Тумакова Владимира Ильича - начальника караула ПСЧ №48, за многолетний добросовестный труд и в честь 368-летием со Дня образования пожарной охраны России;
- Чертовских Алексея Мефодьевича - пожарного ПСЧ №48, за многолетний добросовестный труд и в честь 368-летием со Дня образования пожарной охраны России;
- Кудреватых Евгения Геннадьевича - водителя ПСЧ №48, за многолетний добросовестный труд и в честь 368-летием со Дня образования пожарной охраны России.
2. Объявить Благодарность Мэра муниципального образования «Жигаловский район»:
- Кузьмину Леониду Демидовичу  – начальнику караула ПСЧ №48, за многолетний добросовестный труд и в честь 368-летием со Дня образования пожарной охраны России;
- Винокурову Сергею Дмитриевичу - водителю ПСЧ №48, за многолетний добросовестный труд и в честь 368-летием со Дня образования пожарной охраны России;

- Редкозубову Алексею Ивановичу - пожарному ПСЧ №48, за многолетний добросовестный труд и в честь 368-летием со Дня образования пожарной охраны России;
- Дроздову Владимиру Ивановичу - водителю ПСЧ №48, за многолетний добросовестный труд и в честь 368-летием со Дня образования пожарной охраны России.

И.о. мэра муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                               Е.О. Беляков
Исп. Стрелова С.В.
Тел. 3-14-95